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1 )  DLOUHODOBÉ   SOUTĚŽE  2021-22  : 
  

1.1.  Rozlosování dlouhodobých soutěží    : 
 

V systému STIS na stránkách http://www.ping-pong.cz/, najdete rozlosování dlouhodobých soutěží řízených 

ZKSST. Byly provedeny drobné úpravy, najdete je v příloze Zpravodaje (v rozlosování červeně a žlutě 

podbarveno). Jedná se o změny v pořadatelství (9., 10., 21. a 22.kolo) z důvodu obsazení herny - pořádání 

kulturní akce v termínu 27. a 28.11.2021. Proveďte prosím ve STISu všichni kontrolu, ať nedojde ke zbytečným 

nesrovnalostem – termín na připomínky do 11.9.2021.  
  

1.2.  Adresář k dlouhodobým soutěžím 2021/22: 
 

Ve STISu najdete adresář. Prosím o provedení kontroly všech údajů. 
 

1.3.  Aktivní mládež   : 
 

Podmínky pro účast v krajských soutěžích – aktivní mládež, jsou dány Směrnicí ZKSST č.1/2020. Tuto směrnici 

najdete na stránkách www.zksst.cz v sekci dokumenty - směrnice. 
 

1.4.  Opravy v adresáři (STIS): 
 

Divize – KST Dolní Němčí B, družstvo bude hrát míčky DHS D40+ *** bílé 

KS II.tř. – KST Dolní Němčí C a D, družstva budou hrát míčky DHS D40+ *** bílé 

KS II.tř. – TJ Jiskra Otrokovice C a D, družstva budou hrát míčky Joola Prime 40+***, bílé  
 

1.5.  Pravidla pro konání soutěží ve stolním tenisu   : 
 

Upozorňujeme pořadatele utkání i všechna zúčastněná družstva na povinnost dodržovat při mistrovských i 

nemistrovských utkáních ve stolním tenisu opatření k zamezení možného šíření onemocnění covid-19, vydaná 

vládními a dalšími úřady, příslušnou hygienickou stanicí pro dané území, příp. izolační či karantenní opatření. 

VV ZKSST k tomu vydal souhrn pravidel, který je potřeba dodržovat při organizaci všech utkání ve stolním 

tenisu.  Tato pravidla najdete v příloze Zpravodaje, kde také najdete Čestné prohlášení o bezinfekčnosti. 

Připomínáme, že za dodržování všech uvedených pravidel zodpovídá pořadatel, především pak za zvýšenou 

hygienu a desinfekci v hracích místnostech, šatnách, umývárnách i soc. zařízeních. 
 

1.6.  Objízdná trasa k herně ST AMON Kunovice   : 
 

Z důvodu uzavření silnice mezi Uh.Hradištěm a Kunovicemi je nutno k cestě do herny ZŠ U Pálenice Kunovice 

použít objízdnou trasu přes obec Míkovice (dle dopravního značení) a následně v Kunovicích jet ulicemi Lidická 

(hlavní silnice od Míkovic), Na Zelničkách a Na Rybníku. Předpokládaná doba uzavírky je do 30.11.2021. 

Mapa: Objízdná trasa k herně | Stolní tenis AMON Kunovice (kunovicepinec.cz)  
 

1.7.  Vzájemná utkání družstev ze stejného oddílu : 
 

Upozorňuji, že vzájemná utkání družstev ze stejného oddílu: 

TJ Jiskra Otrokovice „A“ a TJ Jiskra Otrokovice „B“ – Divize,  

T.J. Sokol Vsetín „A“ a T.J. Sokol Vsetín „B“ - KS II.tř. sk.A, 

TJ Jiskra Otrokovice „C“ a TJ Jiskra Otrokovice „D“ – KS II.tř. sk.B. 

musí být sehrána, včetně odvetného utkání, nejpozději do 1.října  2021.  

Vedoucí družstev oznámí předsedovi STK termín a začátek utkání nejpozději 3 dny před utkáním.  
 

1.8.  Míčky : 
 

Upozorňuji, že některá družstva mají nahlášeno, že budou hrát míčky Xushaofa ***, případně Xushaofa 

G40+***. Těmto míčkům končí platnost zařazení na seznam míčků schválených ITTF 31.12.2021 (viz odkaz 

uvedený v Rozpisu). Po tomto datu je nutné nahlásit jinou značku. 

 

2 ) ČESKÝ  POHÁR   2021 - 22  : 
  

Do I.stupně Českého poháru se přihlásila družstva mužů ST AMON Kunovice A, TJ Slovácko Vážany, SK 

Zlechov, PPK Malenovice, TJ Sokol Kostelec-Zlín A, SK Spartak Hulín, ST AMON Kunovice B, T.J. Sokol 

Vsetín, TJ Sokol Kostelec-Zlín B a T.J. Sokol Bánov. V příloze Zpravodaje najdete rozlosování. Adresář 

k I.stupni Českého poháru najdete ve STISu. Přihlášená družstva vyhotoví nejpozději do 5.9.2021 soupisky 

(ve STISu – pokud tak již neučinila). Oddíly byly informovány 1.9.2021. 

http://www.ping-pong.cz/
http://www.zksst.cz/
https://kunovicepinec.cz/objizdna-trasa-k-herne/


2 )  ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  : 
  

2.1.  Nominace KM ZKSST na BTM ČR – Praha 11,-12.9.2021 : 
 

Mladší žáci U13 Petr Neubauer (KST Zlín)  

Mladší žákyně U13       Aneta Ježková (KST Hluk) 

Starší žáci U15 Filip Račák (KST Zlín) Tomáš Málek (KST Zlín) 

Starší žákyně U15 Lucie Obdržálková (KST Hluk) 

Dorostenci U17 Matyáš Kolečkář (KST Hluk) Vratislav Ovesný (KST Zlín) 

Dorostenky U17 Lucie Obdržálková (KST Hluk) 

Junioři U19 Jan Blaha (ST Bílovice) Ondřej Kozelek (KST Hluk) 

Juniorky U19 Štěpánka Vrzalová (KST Hluk)  
 

Oddílům oznámeno 31.8.2021. V příloze najdete propozice na uvedené BTM (dobře prostudovat), které jsou 

také na stránkách ČAST v sekci mládež. Dále přikládám informace k protiepidemickým opatřením - pravidla pro 

konání soutěží ČAST a čestné prohlášení. Při vstupu všichni odevzdají vyplněné čestné prohlášení a předloží 

doklad o splnění podmínek pro vstup do haly. Nominace není přihláškou. 
 

2.2.  Informace k MČR mládeže 2021 
 

Zasílám informace k odloženým MČR mládeže 2021. V přílohách rozpis, propozice, nasazovací žebříčky (U19 

má speciální), nominace ČAST a Standardy MČR mládeže. Krajská nominace bude zadána do Registru ČAST 

nejpozději do 16..září 2021. Bližší informace k přihlašování hráčů v propozicích. Dále přikládám informace k 

protiepidemickým opatřením - pravidla pro konání soutěží ČAST a čestné prohlášení. Pokud se nic nezmění, 

všichni při vstupu odevzdají vyplněné čestné prohlášení a předloží doklad o splnění podmínek pro vstup do haly.  

Na případné dotazy odpoví pan Libor Svoboda, KM ČAST 
 

KM ZKSST provede nominaci do 16.9.2021 (nominovaným, včetně náhradníků doporučuji, si všechny 

materiály pozorně pročíst). Nominace není přihláškou. Uzávěrka přihlášek je uvedena v přiložených 

propozicích. 

  

3 ) HOSTOVÁNÍ  DO  SOUTĚŽÍ  ŽEN   : 
  

SCHVÁLENÉ  ČAST  
 z do 

BEZDĚKOVÁ  Gábina Orel Zlín T.J. Sokol Vsetín 

BEZDĚKOVÁ  Kristýna Orel Zlín T.J. Sokol Vsetín 

VIKTORÍNOVÁ  Michaela KST Zlín TTC Moravská Slavia Brno 

 

4 ) PŘESTUPY  : 
  

Veškeré přestupy najdete na www.ping-pong.cz (registr ČAST – přehledy – přestupy). 
  

Výběr doposud schválených přestupů, které se týkají oddílů či klubů ZKSST.  
  

 z do 

KLŮJ  Bronislav TJ Holešov Orel Zlín 

KOPEČNÝ  Roman TJ Sokol Kostelec-Zlín KST Zlín (s návratem) 

KRÁL  Filip KST Zlín TJ Chropyně (návrat) 

MIKULEC  Ivo KST Dolní Němčí SKST Hodonín 

SOUKUP  Adam KST Zlín SK Přerov  

 

5 ) HOSTOVÁNÍ   : 
  

SCHVÁLENÉ  ZKSST 
  

 z do 

KOLEČKÁŘ Matyáš KST Hluk Orel Ostrožská Nová Ves 

 

6 ) STŘÍDAVÉ  STARTY   : 
  

SCHVÁLENÉ  ZKSST 
  

Příjmení, jméno  nar. v základu družstva soutěž  střídavý start v dr.         soutěž 
  

LEKEŠ Roman  2007 TJ Sokol Újezdec-Těšov RP I.tř.  TJ Nivnice B           KS II.tř. 

SURÝ Jakub  2001 TJ Sokol Újezdec-Těšov RP I.tř.  TJ Nivnice B           KS II.tř.

  

 

 

 

 

 

http://www.ping-pong.cz/


7 ) RŮZNÉ   : 
  

7.1.  Výsledek výběrového řízení na pořadatelství akcí v sezóně 2021/22 
  

Soutěž  termín          pořadatel 
  

1.KrBTM 4.-5.9.2021 Ostr. Nová Ves 

2.KrBTM 9.-10.10.2021 Hluk 

3.KrBTM 6.-7.11.2021 Slavičín 

4.KrBTM 4.-5..12.2021 Vsetín 

5.KrBTM 8.-9.1.2022 Vsetín 

KP mužů a žen - jednotlivců 22.1.2022 Slavičín 

6.KrBTM 5.-6.2.2022 Ostr. Nová Ves   

7.KrBTM 26.-27.3.2022 Hluk 

8.KrBTM 9.-10.4.2022  Slavičín 

KP družstev žactva a dorostu 23.4.2021  Vsetín 
 

7.2.  Termínová listina 
 

V příloze Zpravodaje naleznete Termínovou listinu na sezonu 2021-22, platnou k 3.9.2021.  
   

  

  

 

 
P Ř Í L O H Y   : 
  

•  Rozlosování dlouhodobých soutěží 2020-21 – konečné 

•  Pravidla pro konání soutěží ve stolním tenisu - ZKSST 

•  Čestné prohlášení o bezinfekčnosti - ZKSST 

•  Rozlosování I.stupně Českého poháru 

•  Propozice BTM ČR U15 a U17 

•  Propozice BTM ČR U13 a U19 

•  Pravidla pro konání soutěží ve stolním tenisu - ČAST 

•  Čestné prohlášení o bezinfekčnosti – ČAST 

•  Propozice MČR jednotlivců 2021 mladšího žactva U13 

•  Propozice MČR jednotlivců 2021 staršího žactva U15 

•  Propozice MČR jednotlivců 2021 dorostu U19 

•  Nasazovací žebříčky pro MČR jednotlivců 2021 

•  Nasazovací žebříčky pro MČR jednotlivců 2021 pro U19 

•  Nominace ČAST na MČR jednotlivců 2021 

•  Standardy MČR mládeže 

•  Termínová listina ZKSST k 3.9.2021 

 

 

 

 
Vsetín, 6.9.2021 
 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

 

 


